
74Daijiro　-第２戦-
順位 ゼッケン 選手名 チーム名 型式 TT BEST 決勝 BEST シリーズPt

1 69 池上 聖竜 KRSY 74Daijiro50cc 40.964 38.977 20

2 99 松山 遥希 Y-FACTORY 74Daijiro40cc 41.424 38.956 15

3 44 リイチ TEAM TARO 74Daijiro50cc 41.064 39.033 12

4 15 森山 浬 Jr.Team SHANTI 74 74Daijiro40cc 41.923 39.003 10

5 23 小山 匠眞 Y-FACTORY 74Daijiro50cc 42.902 40.379 8

6 77 神鳥 風悟 74Daijiro50cc 42.863 40.453 6

7 30 土井 陽希 74Daijiro40cc 43.360 41.629 5

74Daijiro　-第３戦-
順位 ゼッケン 選手名 チーム名 型式 TT BEST 決勝 BEST シリーズPt

1 69 池上 聖竜 KRSY 74Daijiro50cc 38.558 20

2 99 松山 遥希 Y-FACTORY 74Daijiro40cc 38.556 15

3 44 リイチ TEAM TARO 74Daijiro50cc 39.059 12

4 15 森山 浬 Jr.Team SHANTI 74 74Daijiro40cc 39.020 10

5 23 小山 匠眞 Y-FACTORY 74Daijiro50cc 40.309 8

6 77 神鳥 風悟 74Daijiro50cc 40.393 6

7 30 土井 陽希 74Daijiro40cc 41.434 5

MOBARA レディース クラス

順位 ゼッケン 選手名 チーム名 型式 TT BEST 決勝 BEST

1 29 梅田 若奈　 NSF100 41.543

2 73 佐藤 奈美子 Team YBKB＋LIQUI MOLY NSR50 42.732

LIQUI MOLY M4チャレンジ クラス

順位 ゼッケン 選手名 チーム名 型式 TT BEST 決勝 BEST

1 12 前田 浩二 TZMどうでしょうず TZM50R 43.560

2 5 ぶんぶん チームスマイル NSR50 43.556

LIQUI MOLY 4at50cc クラス(総合)
順位 ゼッケン クラス 選手名 チーム名 型式 TT BEST 決勝 BEST

1 4 JOG ケースケ 小城塾＋増田工学＋モスキートR JOG 44.572 40.915

2 88 Lets/Dio SHIN-G TEAM天才バカボン・KCL スズキレッツ４ 45.947 44.608

3 45 Lets/Dio 山崎 敏夫　　　　　　　 CLUB AKAOGI+羽鳥商店+ケンパー+KLC スズキレッツ４ 47.648 44.206

4 6 Lets/Dio ぬまっち!! スズキレッツ４ 46.284 45.832

5 57 Lets/Dio ハイオク enjoy&#8252モトジータKLC スズキレッツ４ 48.198 45.903

6 46 JOG がんちゃん G-TECH&GOODSPEED R YAMAHAJOG50 47.669 45.286

7 49 Lets/Dio 小木 好人 大平塾 +ACQUA・KLCガンバロー!!! スズキレッツ5 46.029 45.186

8 69 Lets/Dio ちく☆ちく TEAMちく☆ちくRACING・KCL スズキレッツ４ 48.478 46.807

9 7 Lets/Dio 羽鳥 隆　　 KLC羽鳥商店＆Gターゲット スズキレッツ４ 48.517 46.683
DNF 5 Lets/Dio ヒデキチ 桃色変態倶楽部 スズキレッツ４ 47.371

LIQUI MOLY 4at50cc クラス(Lets/Dio)
順位 ゼッケン クラス 選手名 チーム名 型式 TT BEST 決勝 BEST チャレンジPｔ

1 88 Lets/Dio SHIN-G TEAM天才バカボン・KCL スズキレッツ４ 45.947 44.608 20

2 45 Lets/Dio 山崎 敏夫　　　　　　　 CLUB AKAOGI+羽鳥商店+ケンパー+KLC スズキレッツ４ 47.648 44.206 15

3 6 Lets/Dio ぬまっち!! スズキレッツ４ 46.284 45.832 12

4 57 Lets/Dio ハイオク enjoy&#8252モトジータKLC スズキレッツ４ 48.198 45.903 10

5 49 Lets/Dio 小木 好人 大平塾 +ACQUA・KLCガンバロー!!! スズキレッツ5 46.029 45.186 8

6 69 Lets/Dio ちく☆ちく TEAMちく☆ちくRACING・KCL スズキレッツ４ 48.478 46.807 6

7 7 Lets/Dio 羽鳥 隆　　 KLC羽鳥商店＆Gターゲット スズキレッツ４ 48.517 46.683 5
DNF 5 Lets/Dio ヒデキチ 桃色変態倶楽部 スズキレッツ４ 47.371 -

主催：茂原ツインサーキット 茂原ツインサーキット 西コース 700m

2019 RIDING SPORT CUP MOBARA MOTO WEST S-1 GP 第2戦/第3戦　天候：雨～晴れ　路面：レイン～ドライ



LIQUI MOLY 4at50cc クラス(JOG)
順位 ゼッケン クラス 選手名 チーム名 型式 TT BEST 決勝 BEST

1 4 JOG ケースケ 小城塾＋増田工学＋モスキートR JOG 44.572 40.915

2 46 JOG がんちゃん G-TECH&GOODSPEED R YAMAHAJOG50 47.669 45.286

CST M3エンジョイ クラス
順位 ゼッケン クラス 選手名 チーム名 型式 TT BEST 決勝 BEST

1 31 E-40 納見 孝 スピードハート＋彩球軍団 GRM125HRC 39.657 38.063

2 70 E-40 ユージ― 70GARAGE KayoMR150R 39.180 38.014

3 36 ひぐっちゃんR RT あっぱれ隊 !! NSR50 39.498 38.004

4 7 E-40 小林 圭一 チームスマイル+あきやま建材 NSR50 39.612 38.222

5 54 E-40 岩瀬 直己 あっぱれ隊 !! +いまりや+○○ちゃんR TZM50R 39.720 38.431

6 99 E-40 かわいちゃんRF かわいちゃんR NSR50 40.081 38.185

7 12 ちょう Team DCR ＮSF100 39.753 38.888

8 80 E-40 はれぱぱ はっぴ～あみ～ごれーしんげ GRM125HRC 40.112 38.674

9 6 E-40 西村 邦彦 NSR50 40.084 38.339

10 4 E-40 うめちゃん G・TARGET＋タマロレーシング NS50R 43.217 38.897

11 9 E-40 新井 昇吾 Team ACERO(アシェロ) NSR50 39.840 39.211

12 8 E-40 矢部 聡 チームスマイル NSR50 40.741 39.099

13 39 E-40 大塚 薫 TZMどうでしょ～ず M&K TZM50R 39.673 38.658

CST M3エンジョイ40 クラス
順位 ゼッケン クラス 選手名 チーム名 型式 TT BEST 決勝 BEST

1 31 E-40 納見 孝 スピードハート＋彩球軍団 GRM125HRC 39.657 38.063

2 70 E-40 ユージ― 70GARAGE KayoMR150R 39.180 38.014

3 7 E-40 小林 圭一 チームスマイル+あきやま建材 NSR50 39.612 38.222

4 54 E-40 岩瀬 直己 あっぱれ隊 !! +いまりや+○○ちゃんR TZM50R 39.720 38.431

5 99 E-40 かわいちゃんRF かわいちゃんR NSR50 40.081 38.185

6 80 E-40 はれぱぱ はっぴ～あみ～ごれーしんげ GRM125HRC 40.112 38.674

7 6 E-40 西村 邦彦 NSR50 40.084 38.339

8 4 E-40 うめちゃん G・TARGET＋タマロレーシング NS50R 43.217 38.897

9 8 E-40 矢部 聡 チームスマイル NSR50 40.741 39.099

10 9 E-40 新井 昇吾 Team ACERO(アシェロ) NSR50 39.840 39.211

11 39 E-40 大塚 薫 TZMどうでしょ～ず M&K TZM50R 39.673 38.658

Hiroko M3 クラス
順位 ゼッケン 選手名 チーム名 型式 TT BEST 決勝 BEST

1 31 奥貫 翔 RS.YOKOTA NSR50 37.893 36.776 M2昇格

2 38 ヂョイ ダンロップ CBR150R 38.710 37.822

3 98 くめっち RC98＠協和合金 GROM125 37.977 37.888

4 35 紅林 健一 KURE35.com★SRT★Hiroko KayoMR150R 38.955 37.597

5 82 滝口 雅善 ファインビーグル友の会 NSR50 38.257 37.516

6 47 TAKA 神奈川妖会CHR走魔 NSR50 38.489 37.250

7 89 林 篤志 tme&ダイトク NSR50 38.207 37.462

8 62 小口 幸一 小口技研 NSR63 38.860 37.781

DNF 23 秋山 順 チームスマイル+あきやま建材 TZM65 37.873 38.106

DNF 27 もんぱぱ 漫画先生 XLR4st125cc 38.202 38.461

M2クラス
順位 ゼッケン 選手名 チーム名 型式 TT BEST 決勝 BEST チャレンジPt

1 93 松島 璃空 CBR150 37.102 36.625 20

2 8 ゾウさん DCR&RC ELEPHANTS XR125 36.742 36.470 15

3 19 キッシー Ｙ-Factry NSF100 37.038 36.804 12

4 78 甲斐田 修 ダイレクトドットコムレーシング GROM125 37.071 37.013 10

5 13 佐川 嘉義 ターゲット・岩名ホンダ・いまりや NS50-R 37.317 37.009 8

6 51 小木 好人 大平塾+ACQUA NSR50 37.672 36.913 6

7 5 サッキ― サッキ―＆うめちゃん NS50-R 37.166 37.020 5



M1クラス
順位 ゼッケン 選手名 チーム名 型式 TT BEST 決勝 BEST シリーズPt

1 99 かわいちゃんRとやーすむん CWJ+コンフォケア+いまりや+FORMULA NSR50 35.554 35.274 20

2 53 小田喜 阿門 AAA NSF100 35.547 35.541 15

3 38 篠﨑 真也 RSA班長's NSF100 35.805 35.680 12

4 86 八尋 春葵 AutoStudioSkill＋Y-FACTORY CBR150R 36.042 36.028 10

5 28 くろちゃん 漫画先生 CRM80 39.211 35.849 8

6 17 シン 羽鳥団＆改新技塾＆ASD NSRmini2st65cc 36.140 35.716 6

7 29 しょう　 CHC Racing x GARUDA x RS PIT x FRANDO GROM150cc 36.964 36.618 5

8 3 石山 慎 にゃんたアタック S80 36.106 35.762 4

DNF 96 森澄 浩明 NSF100 35.307 36.315 -

NSF100 HRC Trophy クラス
順位 ゼッケン 選手名 チーム名 型式 TT BEST 決勝 BEST シリーズPt

1 53 小田喜 阿門 AAA NSF100 36.302 35.502 10

2 86 八尋 春葵 AutoStudioSkill＋Y-FACTORY NSF100 35.898 35.595 8

3 19 キッシー HAYATO&LIQUI MOLY＋Y-Factry NSF100 37.310 36.907 6

GROM CUP HRC Trophy クラス
順位 ゼッケン 選手名 チーム名 型式 TT BEST 決勝 BEST シリーズPt

1 73 アムロ YAMAGI+速心+かわいちゃんR GROM125 37.339 37.109 20

2 36 ツッタニ DFノリーズ+DCR+Speed Heart GROM125 37.989 37.087 15

3 31 納見 孝 スピードハート＋彩球軍団 GROM125 38.262 37.666 12

4 91 工藤 幸博 RT910・DCR GROM125 38.368 37.991 10

5 32 羽鳥 隆　　 羽鳥商店＆Gターゲット GROM125 39.418 38.991 8

6 80 はれぱぱ はっぴ～あみ～ごれーしんげ GROM125 39.764 38.941 6

7 42 大内 和幸 クラブアトリエワン GROM125 40.492 40.305 5

S-1クラス
順位 ゼッケン 選手名 チーム名 型式 TT BEST 決勝 BEST チャレンジPt

1 38 よっしー 聖夜流星 シグナスX4st190cc 40.949 39.246 20

2 37 うめちゅ～ん UMEtune & Bee house & CCD JOG 2st109cc 40.817 39.298 15

3 28 LEE-219 ビータス BW's100 41.055 39.668 12

4 55 クチナワ yu夢me シグナスX4st124cc 41.443 41.040 10

DNS 34 ぺーいち ボイスガレージとRTおむすび！ アドレス2st125cc NO TIME リタイア -

S-1PROクラス
順位 ゼッケン 選手名 チーム名 型式 TT BEST 決勝 BEST シリーズPt

1 1 ヨシアキ KN企画 シグナスX2st 140cc 35.428 35.102 20

2 11 ハイパーランナー HIGHWAY　STAR・スズマニ・Voice組 アドレス4st161cc 36.809 36.988 15

3 7 父さん ボイスガレージズとスズマニ ストリートマジック110cc 39.549 36.452 12

DNF 3 王子チャマ!!2019 R5 RACING &GETHOT&WJ&JOSHO1 シグナスX4st 182cc 35.837 35.589 -

MOBARAサイドカー
順位 ゼッケン チーム名 選手名 型式 TT BEST 決勝 BEST シリーズPt

1 1  Team  ドルフィン 安田武司・鈴乃木一慶組 POWER PIPE CR85 39.983 39.964 20

2 28  Team K2 木下悦雄・菊地昭二組 TOMBOY CR85 44.184 42.628 15

3 25  ヴァンダレーシングアツギ 清野正光・小林佳楠組 POWER PIPE F4-CRF150 44.256 43.995 12

4 53  パワーパイプレーシング 鈴木正治・黒米晃一組 POWER PIPE MK4 42.407 42.733 10

DNF 46  RSC 鈴乃木 奈良哲希・小田切俊組 TOMBOY KX80 43.296 46.888 -


